公立大学法人山口県立大学と地方独立行政法人山口県立病院

機構との連携・協力に関する覚書に基づく協議書締結式

１ 日 時

令和５年８月 25日（金）11時から

２ 場 所

県立総合医療センター ２階 大会議室

３ 出席者

〇立会人

山口県健康福祉部 理事 佐藤 始 様

〇主催者

 ［公立大学法人山口県立大学］

理 事 長  岡 正朗

学    長  田中 マキ子

   看護栄養学部長  人見 英里

   看護学科長  唐田 順子

［地方独立行政法人山口県立病院機構］

理 事 長  岡 紳爾

《総合医療センター》

病  院  長  武藤 正彦

   看 護 部 長  田島 真由美

４ 式次第

 11:00 開   式

出席者紹介

主催者挨拶 公立大学法人山口県立大学 理事長

      地方独立行政法人山口県立病院機構 理事長

       協議書署名

      寄 附 贈 呈

立会人祝辞 山口県健康福祉部 理事

11:30 閉   式

記 念 撮 影

      終   了